pergeret, cum Dux occultis secrete infidijs, interimq; de rebus
 Dynastorum agendum esset, pro aliqua tranquillitate apud Prin-
 cipem statueret. Hoc igitur conclusum, et per peditem ducis
 Spoletum ad Cahuegi oppidum missum delatum fuit; Scripsit
 interea, ad Illuminatum Princeps, ut aut uolere, aut inuito
 Patre, iter ad ipsam arripere.

Jam Dux apud Illuminatum satis se excusauerat ipso
 in adventu, nullam ipsi esse culpam effecti ostij, sed em-
 uito, famulorum insolentia actum id fuisse, tam pulchra
 et ornate contexta uerborum serie, ut plane ueritatem exi-
 stimaret, immo ad consuetas eum conuocabat, colloquutiones,
 et familiariter intermiscia sicut antea utebatur societate.

Fuit horrenda interim aduersus eum precipue totumq; Dyna-
 storum ordinem tractata flagitia, in quibus neq; ipsi par-
 abat Principi. Conuocatis enim nonnullis ex Republica orna-
 tu ueris liberos quibus daturae ueritate, zelus diuini carere et
 periculum esse consuetum erat iussimus inquam nebulositas omni le-
 uitate accomodis, Illuminati conuocatum ad urbis gubernatorem
 et transfugis ante annum hominibus reuocari iussit, missis ad urbis
 gubernatorem tunc hinc inde fugiuntibus libellulis quibus ea con-
 sumpserat que illi gubernatoris mentem ad comprehendendum caro-
 randaq; Illuminatum inuita iussit, atq; id prima uice non con-
 tentus sepius repetijt, tandem ut nihil se proficere expectaret et
 cum ipsemet adijt ad Illuminatum Sybarium profugum et de com-
 misso hominibus gloriosum accusauit ad hunc emittit adhibet, de-
 nec turbatus gubernator in Belgio sanguinolentam effudit ty-
 rannidem, supplicatorem tamen ea uera ea omnia essent, Per homi-
 nem igitur familiarem Illuminato et facta uolentem conuocari
 iussit, ipse non ignorans accessit libentissime, sed et sententia re-
 ruit et facere ex ipso Illuminati conuocari gelibet se diuinitatem facere
 fessus nondum illa omnia fidem esse quod ipse de eo desereretur
 sed ut sibi aueret dixit cum oppressos hostes inter infidios quosda-
 tes haberet, interim et supplices libellos ostendit, Unde tamen se
 nemissent facti haud uoluit, nec indicore ducom eum. Ita Illumi-
 natum allocuta fuisse, Quae uolentem fuit ut Illuminatus angustia
 admodum gelicorum solitus, At ipse aduicem agebat lecynt Illuminatum
 captionea eius tradendo, uerum cum in hoc se parum proficere uideret et
 gelicorum inuicem esse effectum nolle aliam uiam querere niam, Conuoca-